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Punktualnie o godzinie 10:00 na terenie Uniwersytetu Technologiczno-Humanistycznego w
Radomiu wystartowała czwarta edycja Krajowego Kongresu Ekspertów Samochodowych.
Kilkanaście ciekawych i technicznych wystąpień ekspertów, nagrody, wspólne serdeczności,
sporo nowych produktów i jedna opinia: Kongres z roku na rok jest coraz lepszy.

Na  forum  ogólnym  prezentowane  były  nie  tylko  nowe  technologie  firm  uczestniczących  w
wydarzeniu, ale także odbyły się wystąpienia osób mówiących chociażby o jakości części zamiennych
do  motoryzacji  czy  też  poruszających  tematy  związane  z  przepisami  prawnymi  dot.  gazów  w
klimatyzacji. Każdy wykład to niezwykle cenne wskazówki dla warsztatów, ale też i dla samych firm,
które starają się dostosować ofertę do klienta indywidualnego i profesjonalnego.

Przykład:  od  2004  nie  ma obowiązku  certyfikowania  części  zamiennych  do  motoryzacji.  Firmy
mogą dobrowolnie poddać się certyfikacji, ale nie mają takiego obowiązku. Efekt? 90% podmiotów
zrezygnowało  z  tej  opcji.  Co  więcej,  według  badań  aż  75%  wyborów  (układ  kierowniczy  i
zawieszenie) nie spełnia żadnych wymagań. Jest to bardzo niebezpieczne w kraju, gdzie średni wiek
samochodu oscyluje w okolicach 13 lat. Jakość części ma więc szczególne znaczenie.

Przykład  numer  dwa:  wbrew  pozorom  można  zamontować  instalację  gazową  do  samochodów
benzynowych z bezpośrednim wtryskiem benzyny. Co więcej, takie auta świetnie znoszą „przeróbkę”
a spalanie benzyny w nich oscyluje w granicach 2 litrów na 100 km. 

Kongres odbył się w Radomiu - warto to podkreślić. Dlaczego? To miasto jest coraz bardziej otwarte
na nowe inwestycje z zakresu motoryzacji. Świadczy o tym nie tylko opisywany tutaj Kongres, ale
chociażby ilość szkół zawodowych lub ich zaangażowanie w ogólnopolskie projekty. To się ceni!



Poniżej prezentujemy pierwszą fotorelację z tego wydarzenia. Więcej szczegółów - wkrótce!
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